Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район
муниципальное образование
сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2015

                                    № 6
с.Кышик

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Кышик

от 24.12.2014 № 47 «О муниципальной программе

 «Комплексные мероприятия

по профилактике правонарушений,

терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма

и экстремизма в сельском поселении Кышик

на 2015 – 2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002  № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в связи с состоянием криминогенной обстановки в сельском поселении Кышик:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 24.12.2014 № 47 «О муниципальной программе «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в сельском поселении Кышик на 2015 – 2017 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	За счет средств бюджета сельского поселения, финансирования Программы составляет:

2015 г. – 6 000 руб.;

2016 г. – 6 000 руб.;

2017 г. – 6 000 руб..

За счет средств бюджета Ханты-Мансийского района, финансирование программы составляет:

2015 г. – 200 руб.;

2016 г. – 3 400 руб.;

2017 г. – 3 400 руб..

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
           Глава

сельского поселения                                                                   Ф.М. Чирков